
Struttura Responsabile Indirizzo e-mail Indirizzo pec Telefono Fax

Funzione Marketing e Relazioni Esterne Dott.ssa Noro Sara noro.sara@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Servizi IT Ing. Capecchi Erik capecchi.erik@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Area Affari Legali e Societari Dott. Bortolotti Marco bortolotti.marco@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Affari Legali a.i. Dott. Bortolotti Marco bortolotti.marco@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Affari Regolatori e Sviluppo Dott. Malacarne Gentile Marco malacarnegentile.marco@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Acquisti e Appalti Avv. Ostinelli Andrea ostinelli.andrea@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Gestione Rischi/Risk Management Dott. Angrilli Danilo angrilli.danilo@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Conformità alle Norme/Compliance Dott. Massa Federico massa.federico@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Direzione Operativa Ing. Artaz Lorenzo artaz.lorenzo@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Patrimonio, TLC e Open Innovation Ing. Canestri Giampaolo canestri.giampaolo@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione QSA Dott. Juglair Stefano juglair.stefano@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Esercizio Ing. Spelgatti Pierpaolo spelgatti.pierpaolo@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Ingegneria Elettromeccanica Ing. Sannolo Antonino sannolo.antonino@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Ingegneria Civile Ing. Nuris Ivan nuris.ivan@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Direzione Amministrazione Finanza e Risorse Umane Rag. Biagini Angelo biagini.angelo@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Controllo di Gestione Dott.ssa Musso Claudia musso.claudia@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Amministrazione e Finanza Dott.ssa Christillin Claudia christillin.claudia@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Personale Sig.ra Joris Patrizia joris.patrizia@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Funzione Servizi Generali Ing. Bianchin Andrea bianchin.andrea@cvaspa.it legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Nominativo Carica Indirizzo pec Telefono Fax

Cantamessa Marco Presidente CdA legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

De Girolamo Enrico Amministratore Delegato legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Grand Blanc Marzia Consigliere di Amministrazione legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Marra Fabio Consigliere di Amministrazione legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031

Personnettaz Monique Consigliere di Amministrazione legale@pec.cvaspa.it 0166 823111 0166 823031
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